
Ogłoszenie nr 540066809-N-2020 z dnia 17-04-2020 r.

Węgrów:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 531187-N-2020

Data: 14/04/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Starostwo Powiatowe w Węgrowie, Krajowy numer identyfikacyjny 71158666200000, ul. ul.

Przemysłowa  5, 07-100  Węgrów, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 25 74 09 280, e-mail

zamowienia@powiatwegrowski.pl, faks 25 7922617 w. 145.

Adres strony internetowej (url): www.powiatwegrowski.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 1.3)

W ogłoszeniu jest: 1) wykonał usługi odpowiadające swoim rodzajem i zakresem usługom

wskazanym w przedmiocie zamówienia tj. wykonał co najmniej 3 dokumentacje składające się z

projektu budowlanego i wykonawczego budowy, przebudowy, rozbudowy lub odbudowy drogi

publicznej oraz uzyskał na podstawie tej dokumentacji decyzje ZRID na realizację zgodnie z

ustawą z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji

w zakresie dróg publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1496, z późn. zm.).

W ogłoszeniu powinno być: 1) wykonał usługi odpowiadające swoim rodzajem i zakresem

usługom wskazanym w przedmiocie zamówienia tj. wykonał co najmniej 3 dokumentacje

składające się z projektu budowlanego i wykonawczego budowy lub rozbudowy drogi publicznej

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/20a8fd3e-d829-461b-82f1-fab9...

1 z 2 17.04.2020, 15:39



oraz uzyskał na podstawie tej dokumentacji decyzje ZRID na realizację zgodnie z ustawą z

dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w

zakresie dróg publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1496, z późn. zm.).

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/20a8fd3e-d829-461b-82f1-fab9...

2 z 2 17.04.2020, 15:39


